[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2016

	№
	79/2

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 03.03.2014 № 251/159
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 03.03.2014 № 251/159 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 26.12.2014 № 18/253) следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 18 Закона Кировской области от 08.12.2015 № 598-ЗО «Об областном бюджете на 2016 год» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.2. Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования, утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.2.1. По всему тексту слово «департамент» заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.

1.2.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования (далее – Порядок) разработан в целях определения механизма и состава документов для предоставления министерством здравоохранения Кировской области    (далее – министерство) иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету Кировского областного территориального фонда

обязательного медицинского страхования, установленных пунктом 1 части 1 статьи 18 Закона Кировской области от 08.12.2015 № 598-ЗО «Об областном бюджете на 2016 год» (далее – иные межбюджетные трансферты)».

1.3. В пункте 2 слова «Департаменту здравоохранения Кировской области» заменить словами «Министерству здравоохранения Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]